

BRM.0003.176.2017

KATARZYNA DYSARZ

(Imię i nazwisko)



Wniosek

złożony na sesji Rady Miasta w dniu 29.09.2017.

KD

Dotyczy zabezpieczenia wjazdu i wyjazdu z podwórza II L.O. ul. Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu

Zwracam się z wnioskiem o zmianę organizacji ruchu, nowe oznakowanie, montaż słupków ograniczających oraz kolumnę słupków i zniesionych słupków wzdłuż / na wysokości ogrodzenia II L.O. od strony ul. Matejki 19.

Zardłmo uuzniome, nauoryde jali i oporo pedegogiczne oraz rodzice II liceum Ogólnokształcącego przy ul. Matejki 19 w Kędzierzynie-Koźlu zwracają się z wnioskiem o wprowadzenie zaliczu zatrzymywania i postępu na wysokości wjazdu i wyjazdu przed zlikwidowaniem przedsiwzięcia poziomu bezpieczeństwa. Pismo kierowane do władz miasta przeluzuje w zatowzeniu.

Powadto należy oznakować jezdnię na odwrócony zaliczu i zmontować słupki ograniczające.

Podpis: Katarzyna Dysarz

Kędzierzyn-Koźle, dn. 13.09.2017 r.

Do Władz Miasta Kędzierzyna-Koźła

Grono Pedagogiczne, Samorząd Uczniowski, Rada Rodziców – zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zakazu parkowania na odcinku II Liceum Ogólnokształcącego przy ulicy Matejki 19 w Kędzierzynie-Koźlu.

Z tego względu, że w szkole organizujemy wiele wycieczek, autokar do tej pory nie miał możliwości odbierania uczniów ze względu na parkujące samochody po obu stronach ulicy Matejki. Samochody, które stoją blisko tego odcinka, utrudniają zaparkowanie i widoczność kierowcom autobusów, wsiadającej i wysiadającej młodzieży narażając ich na niebezpieczeństwo. Młodzież wychodząca główną bramą również nie widzi przejeżdżających często samochodów, gdyż parkujący tam – tę widoczność swoimi samochodami utrudniają; było już sporo takich trudnych sytuacji. Nie tylko bezpieczne wyjście pieszych (młodzież, nauczyciele, rodzice) jest utrudnione, dotyczy to także wyjazdu z parkingu szkolnego. Widoczność jest tak niewielka, że kierowcy samochodów wyjeżdżają z parkingu na granicy ryzyka, narażając siebie i innych na ewentualną kolizję.

Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszego podania, gdyż wydanie zakazu parkowania na tym odcinku ulicy Matejki usprawniłoby korzystanie z autokaru, ułatwiłoby wyjazd i wjazd kierowcom przybywającym do pracy i w sprawach służbowych, zapewniłoby bezpieczeństwo uczniom, pracownikom szkoły i ich gościom – zarówno zmotoryzowanym, jak i pieszym.

Grono pedagogiczne

pracownicy szkoły



Samorząd szkoły

Zastępca Dyrektora

